SERVICE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDA.-ME, inscrita no
CNPJ nº 14.237.134/0001-35, a penalidade de SUSPENSÃO TEM-
PORÁRIA DE PARTICIPAÇÃO EM LICITAÇÃO E IMPEDIMEN-
TO DE CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO, pelo prazo de
06 (seis) meses, com fulcro no art. 87, III, bem com MULTA no valor
de R$ 33.236,12 (trinta e três mil, duzentos e trinta e seis reais e doze
centavos), com fulcro no art. 87, II, todos da Lei 8.666/93, em razão
do inexecução parcial do contrato MPF/PRPE n.º 17/2014.

LUIZ VICENTE DE MEDEIROS
QUEIROZ NETO

Chefe Administrativo

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO
RIO GRANDE DO NORTE

[...]

Contratação de serviços de desinsetização, dedetização, des-
ratização, descupinização e combate a escorpiões nas áreas internas e
externas da Procuradoria da República no Município de Ourinhos. ; VI-
GÊNCIA: 04/07/2016 à 03/07/2017 ; VALOR GLOBAL: R$ 1.086,00
(hum mil e oitenta e seis reais); PROGRAMA DE TRABALHO:
03062058142640001, Conforme Empenho 2016NE000807 ; ELEMEN-
TO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.16 ; SIGNATÁRIOS: MPF-PR/SP: ELI-
SA BRITO SILVA , Secretaria Estadual e CONTRATADA: SALOMÃO
CRISTIANO RODRIGUES , Representante Legal;